
 
 

UCHWAŁA NR XV/172/20 
RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdu i za jego przechowywanie na parkingu 
strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia 

pojazdu obowiązujących w 2021 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 130a  ust.6 ustawy z dnia 
20 czerwca 1997r. – Prawo o ruchu drogowym  (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 110), a także Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2021 r. maksymalnych stawek opłat 
za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym. (M.P. z 2020 r. poz. 670) Rada 
Powiatu Limanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za czynności związane z usunięciem pojazdu z dróg położonych na terenie 
Powiatu Limanowskiego i za jego przechowywanie na parkingu strzeżonym zgodnie z cennikiem opłat 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wysokość kosztów powstałych w przypadku określonych w art. 130a ust. 2a ustawy Prawo 
o ruchu drogowym, jeżeli wydanie dyspozycji usunięcia pojazdu spowodowało powstanie kosztów, 
w wysokości 50% stawek kwotowych opłat określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Limanowskiego. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr X/116/19 Rady Powiatu 
Limanowskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie 
pojazdu na parkingu strzeżonym. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie 1 stycznia 2021 roku . 

  
 Przewodnicząca Rady 

 
 

mgr Ewa Filipiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8672



Załącznik do uchwały Nr XV/172/20 
Rady Powiatu Limanowskiego 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Wysokość opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu na parkingu strzeżonym 

1. Wysokość stawek kwotowych opłat za usuwanie pojazdów z drogi i przechowywanie na parkingu 
strzeżonym 

Lp. Rodzaj Pojazdu Opłata za 
usunięcie w zł 

Opłata za każda dobę 
przechowywania w zł 

Wysokość kosztów 
w razie odstąpienia 

w zł  

1. rower lub motorower 120  2,5zł 60 
2. motocykl 240 2,5zł 120 

3. pojazd o dopuszczalnej 
masie całkowitej do 3,5 t 523 5 zł 261,5 

4. 
pojazd o dopuszczalnej 
masie całkowitej powyżej 3,5 
t do 7,5 t  

652  10zł 362 

5. 
pojazd o dopuszczalnej 
masie całkowitej powyżej 7,5 
t do 16 t 

922 25zł 461 

6. 
pojazd o dopuszczalnej 
masie całkowitej powyżej 16 
t 

1360  40zł 680 

7. Pojazdy przewożące 
materiały niebezpieczne 1600  40zł 800 

Ustalone wyżej opłaty: 

1. Zawierają 23% podatek VAT 

2. Opłata za przechowywanie liczona jest za każdą rozpoczętą dobę przechowywania pojazdu na parkingu 
strzeżonym. 

  
 Przewodnicząca Rady 

 
 

mgr Ewa Filipiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8672


		2020-12-30T13:15:22+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




